quest’ultimo come giunto a scadenza e di conseguenza le Amministrazioni non potranno emettere 

ulteriori ordinativi.  

Il valore massimo stimato del presente Accordo Quadro per i vari lotti, compresa l’eventuale estensione 

del 20%, al netto di Iva e/o di altre imposte e contributi di legge è pari a: 

• Lotto 3: € 24.000.000,00 (ventiquattro milioni di Euro); 

• Lotto 4: € 36.000.000,00 (trentasei milioni di Euro); 

• Lotto 5: € 24.000.000,00 (ventiquattro milioni di Euro). 

1.4. Suddivisione in lotti 

I lotti 3, 4 e 5 sono lotti geografici, rispettivamente relativi alle marco-aree Nord, Centro e Sud. 

La macro-area Nord comprende le regioni Piemonte, Lombardia, Valle d’Aosta, Trentino-Alto Adige, 

Veneto, Friuli-Venezia Giulia, Emilia-Romagna e Liguria (NUTS ITC e ITH).